PROC. Nº SEI-140001/010848/2023 - RATIFICO a inexigibilidade de
licitação com fulcro no art. 25 caput, da Lei nº 8.666/1993, em favor
da EDITORA FORUM LTDA que tem como objeto o 18º FÓRUM
BRASILEIRO DE CONTRATAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA, no valor to-
tal de R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais), nos ter-
mos da autorização do Procurador-Assistente do CEJUR, autoridade
ordenadora de despesa.

Id: 2478058

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DIRETORIA DE GESTÃO

ATO DA ASSESSORA ESPECIALEM EXERCÍCIO
DE 08/05/2023

Em cumprimento ao Decreto Estadual nº 45.600, de 16 março de

[...]

dos serviços nos imóveis da Procuradoria Geral do Estado do Rio de
Janeiro e/ou por ela manutenidos, conforme disposições do Termo de
Referência, no qual o objeto foi ADJUDICADO à empresa PERFEI-
ÇÃO CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA (CNPJ nº
14.136.954/0001-30) pelo valor total de R$ 894.997,44 (oitocentos e
noventa e quatro mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta e
quatro centavos).

Id: 2478255

AVISOS, EDITAIS E
TERMOS DE CONTRATOS

Secretaria de Estado da Casa Civil

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS

ASSESSORIA DE LICITAÇÕES